连南瑶族自治县蔬菜农药残留检测情况汇总表

填报单位：连南瑶族自治县农业农村局                填表人：房冬至                      填报日期：2025.7.30	
	月份
	速测
	定量
	合计

	
	样品
数量
	合格
	不合格
	合格率%
	样品
数量
	合格
	不合格
	合格率%
	样品
数量
	合格
	不合格
	合格率%

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]1月
	12
	12
	0
	100%
	32
	32
	0
	100%
	44
	44
	0
	100%

	2月
	12
	12
	0
	100%
	0
	0
	0
	100%
	12
	12
	0
	100%

	3月
	19
	19
	0
	100%
	31
	31
	0
	100%
	50
	50
	0
	100%

	[bookmark: OLE_LINK3]4月
	13
	13
	0
	100%
	17
	17
	0
	100%
	30
	30
	0
	100%

	[bookmark: OLE_LINK4]5月
	2
	2
	0
	100%
	0
	0
	0
	100%
	2
	2
	0
	100%

	6月
	9
	9
	0
	100%
	48
	48
	0
	100%
	57
	57
	0
	100%

	合计
	67
	67
	0
	100%
	128
	128
	0
	100%
	195
	195
	0
	100%

	检测结果分析
	[bookmark: _GoBack]检测合格率较高的蔬菜：上海青、奶白菜、油麦菜、芥蓝、茼蒿、菜心、芥蓝、奶白菜、包菜、竹筒青、菜心。













2025年1月-6月份共出动35车次，85人次，对周边及基地共抽查40次。

